
1 MAGNANO-MAGNANO 0,879 1 MAGNANO-MAGNANO

2 VISPO-TURLA' 0,866 2 RUSSINO-LI PUMA

3 TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 0,480 3 BARDARE'-DIANA

4 NOTARRIGO-TIRANNO 1,497 1 VISPO-TURLA'

5 BRILLANTE-LA PUSATA 1,159 2 BRILLANTE-LA PUSATA

6 RUSSINO-LI PUMA 1,114 3 RAPPA-BARONE

7 FINOCCHIARO-SAITTA 1,025 1 TERMINI-GAMBINO (CATALANO)

8 RAPPA-BARONE 0,908 2 NOTARRIGO-TIRANNO

9 BARDARE'-DIANA 0,683 3 FINOCCHIARO-SAITTA

CLASSIFICA DI ENTRATA

secondo Ranking precedente
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

1° Prova Campionato Regionale Team - ASD The Dream Billiard (EN) - 5/12/2021

N° Giocatori

A

B

C

Class. Giocatori PR. Media Gir.



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 B VISPO-TURLA' 44 63 4 0,698 0,893 6

2 1 A MAGNANO-MAGNANO 42 70 4 0,600 0,629 5

3 1 C NOTARRIGO-TIRANNO 42 70 4 0,600 0,629 3

4 2 C TERMINI-GAMBINO (CATALANO)35 70 2 0,500 0,629 2

5 2 B RAPPA-BARONE 33 70 2 0,471 0,571 4

6 2 A RUSSINO-LI PUMA 29 70 2 0,414 0,514 2

TERMINI-GAMBINO (CATALANO)7 3 B BRILLANTE-LA PUSATA 31 63 0 0,492 0,500 3

8 3 A BARDARE'-DIANA 25 70 0 0,357 0,457 4

9 3 C FINOCCHIARO-SAITTA 21 70 0 0,300 0,343 2

10

11

12

13

14

15

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

GIR. GIOCATORI PUNTIClass.



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° MAGNANO-MAGNANO 42 70 4 0,600 0,629 5

2° RUSSINO-LI PUMA 29 70 2 0,414 0,514 2

3° BARDARE'-DIANA 25 70 0 0,357 0,457 4

1° VISPO-TURLA' 44 63 4 0,698 0,893 6

2° RAPPA-BARONE 33 70 2 0,471 0,571 4

3° BRILLANTE-LA PUSATA 31 63 0 0,492 0,500 3

1° NOTARRIGO-TIRANNO 42 70 4 0,600 0,629 3

2° TERMINI-GAMBINO (CATALANO)35 70 2 0,500 0,629 2

3° FINOCCHIARO-SAITTA 21 70 0 0,300 0,343 2

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

VISPO-TURLA' 2 30 31 0,968 6

TERMINI-GAMBINO (CATALANO)0 10 30 0,333 2

MAGNANO-MAGNANO 0 23 37 0,622 2

NOTARRIGO-TIRANNO 2 30 38 0,789 4

VISPO-TURLA' 2 30 30 1,000 5

NOTARRIGO-TIRANNO 0 24 30 0,800 3

Gir. E

SEMIFINALI

Gir. D

Gir. A

Gir. B

Gir. C

GIRONI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

FINALE

GIOCATORI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 VISPO-TURLA' 104 124 8 0,839 1,000 6

2 1 NOTARRIGO-TIRANNO 96 138 6 0,696 0,800 4

3 1 MAGNANO-MAGNANO 65 107 4 0,607 0,629 5

4 2 TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 45 101 2 0,446 0,629 2

5 2 RAPPA-BARONE 33 70 2 0,471 0,571 4

6 2 RUSSINO-LI PUMA 29 70 2 0,414 0,514 2

7 3 BRILLANTE-LA PUSATA 31 63 0 0,492 0,500 3

8 3 BARDARE'-DIANA 25 70 0 0,357 0,457 4

9 3 FINOCCHIARO-SAITTA 21 70 0 0,300 0,343 2

10

11

12

13

14

15

GIOCATORI PUNTIClass.

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 VISPO-TURLA' 104 124 8 0,839 1,000 6

2 NOTARRIGO-TIRANNO 96 138 6 0,696 0,800 4

3 MAGNANO-MAGNANO 65 107 4 0,607 0,629 5

4 BRILLANTE-LA PUSATA 31 63 0 0,492 0,500 3

5 RAPPA-BARONE 33 70 2 0,471 0,571 4

6 TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 45 101 2 0,446 0,629 2

7 RUSSINO-LI PUMA 29 70 2 0,414 0,514 2

8 BARDARE'-DIANA 25 70 0 0,357 0,457 4

9 FINOCCHIARO-SAITTA 21 70 0 0,300 0,343 2

Class. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



VISPO-TURLA'

VISPO-TURLA'

TERMINI-GAMBINO (CATALANO)

VISPO-TURLA'

NOTARRIGO-TIRANNO

NOTARRIGO-TIRANNO

MAGNANO-MAGNANO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. BRILLANTE-LA PUSATA 25 28 6 2 0,893

eliminat.   vs. RAPPA-BARONE 19 35 5 2 0,543

semifinale   vs. TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 30 31 6 2 0,968

finale        vs. NOTARRIGO-TIRANNO 30 30 5 2 1,000

Totali 104 124 6 10 1,000 0,839

2

eliminat.   vs. FINOCCHIARO-SAITTA 20 35 3 2 0,571

eliminat.   vs. TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 22 35 3 2 0,629

semifinale   vs. MAGNANO-MAGNANO 30 38 4 2 0,789

finale        vs. VISPO-TURLA' 24 30 3 0 0,800

Totali 96 138 4 8 0,800 0,696

3

eliminat.   vs. BARDARE'-DIANA 20 35 3 2 0,571

eliminat.   vs. RUSSINO-LI PUMA 22 35 5 2 0,629

semifinale   vs. NOTARRIGO-TIRANNO 23 37 2 0 0,622

finale        vs.       

Totali 65 107 5 6 0,629 0,607

4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO-SAITTA 22 35 2 2 0,629

eliminat.   vs. NOTARRIGO-TIRANNO 13 35 2 0 0,371

semifinale   vs. VISPO-TURLA' 10 31 2 0 0,323

finale        vs.       

Totali 45 101 2 4 0,629 0,446

TERMINI-GAMBINO (CATALANO)

MAGNANO-MAGNANO

VISPO-TURLA'

NOTARRIGO-TIRANNO

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. BRILLANTE-LA PUSATA 20 35 3 2 0,571

eliminat.   vs. VISPO-TURLA' 13 35 4 0 0,371

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 33 70 4 2 0,571 0,471

6

eliminat.   vs. BARDARE'-DIANA 18 35 2 2 0,514

eliminat.   vs. MAGNANO-MAGNANO 11 35 1 0 0,314

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 70 2 2 0,514 0,414

7

eliminat.   vs. RAPPA-BARONE 17 35 2 0 0,486

eliminat.   vs. VISPO-TURLA' 14 28 3 0 0,500

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 31 63 3 0 0,500 0,492

8

eliminat.   vs. RUSSINO-LI PUMA 9 35 2 0 0,257

eliminat.   vs. MAGNANO-MAGNANO 16 35 4 0 0,457

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 70 4 0 0,457 0,357

BARDARE'-DIANA

BRILLANTE-LA PUSATA

RAPPA-BARONE

RUSSINO-LI PUMA

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. NOTARRIGO-TIRANNO 12 35 2 0 0,343

eliminat.   vs. TERMINI-GAMBINO (CATALANO) 9 35 1 0 0,257

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 70 2 0 0,343 0,300

10

       

11

 

 

       

       

       

       

12

       

FINOCCHIARO-SAITTA

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI


